~r4eitura de <.São Jodt dod Campod

tdtado de Óélo ~aulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 5246/85

de 21 de outubro de 1985

FLS. N2..

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO ~UNICIPIO ~s

N.~=!\'IL.de1~j_\Q .. ) 19._·

Considera facultativo o ponto nas

repartições públicas municipais,

no dia 28 de outubro de 1985, se

gunda-feira - Dia do Funcionário

PÚblico.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do que dispõe o artigo 39

inciso II, e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de

31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Considera facultativo o ponto nas

ropartições públicas municipais, no prõximo dia 28 de outubro de 1985 -se

gunda-feira - Dia do Funcionário Publico.

Artigo 29 - O disposto no artigo anterior

nao se aplica às atividades consideradas essenciais para o Município.

Artigo 39 - Este decreto entrará em v igor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal Campos,

21 de outubro de 1985.

Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e um dias do mês

de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/.-